令和３年１０月１２日

保 護 者 様

  前橋市空手道連盟

会長 古稲 勝彦

令和３年度 前橋市空手道連盟 強化練習会の開催について（ご案内）

 平素より、本連盟の活動に対し、ご支援ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて、本連盟主催の強化練習会を下記により開催いたします。この度は、関東・全国大会等で

活躍された選手、指導者を招聘し、形、組手の強化練習を実施致します。更なる技術の向上と高

い目的意識の育成に繋げたいと考えております。選手の参加について、ご高配を賜わりますよう

お願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和３年 １１月 ７日（日） ９：００ ～ １６：００

２ 会 場    前橋工業高等学校 体育館

３ 指導者   午前【 形 】 稲田 里奈  中島 風花

        午後【組手】 安住 保孝  吉野 友晴

４ 参加費   １名参加につき  1,000 円（当日集金）

５ 対象者   １．前橋市空手道連盟 所属 道場生

        ２．小学４年生以上 または １級以上の者

        ※コロナ感染防止対策のため、道場生のみ入場（無観客）となります。

６ 申込先   前橋工業高等学校 野﨑 剛弘（090-5774-6253）あて

          Ｅ－mail  takahiro-nozaki@edu-g.gsn.ed.jp

                *メールのみ受付 （10 月 29 日(金)必着）

        【記入例】

          小学６年 群馬花子 ｸﾞﾝﾏ ﾊﾅｺ 女 スーパーキッズ    ○○道場

          中学１年 群馬太郎 ｸﾞﾝﾏ ﾀﾛｳ 男 スーパーキッズ卒業生 ○○道場

７ 日程詳細

午前の部（形）

受 付・準 備 ９：００ ～  ９：１５

準備体操・ｳｫｰﾑｱｯﾌﾟ ９：１５ ～  ９：３０

開始式 ９：３０ ～  ９：４５

実技指導 ９：４５ ～ １１：４５

閉会式 １１：４５ ～ １２：００

昼 食 １２：００ ～ １３：１５

午後の部（組手）

受 付・準 備 １３：００ ～ １３：１５

準備体操・ｳｫｰﾑｱｯﾌﾟ １３：１５ ～ １３：３０

実技指導 １３：３０ ～ １５：３０

閉会式 １５：３０ ～ １５：４５

片付け １５：４５ ～ １６：００

解 散 １６：００

８ 新型コロナウィルス対策

   下記の項目に該当する場合は参加を見合わせて下さい。

    ・体調が良くない場合 例：発熱、咳、咽頭痛などの症状がある場合

    ・同居家族や身近な知人に感染が疑われる場合

    ・過去１４日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域

等への渡航または当該在住者との濃厚接触がある場合

下記の項目にご協力をお願い致します。

    ・マスク着用

    ・手洗い、手消毒の徹底

    ・ソーシャルディスタンスの確保

    ・大きな声で会話をしないこと

    ・感染防止のために主催者が決めた措置の厳守、指示に従うこと

９ 強化練習会 中止条件

・県内の感染状況を鑑みて、安全が確保できないと判断した場合

・その他、群馬県知事より大会やイベントなどの中止の指示があった場合

以上